
j ISSN 0551—6692 |DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO

Posnań, dnia 29 marca 1986 r. Nr 3

T R E § C

Poz.

29 Uchwala Nr XI/64/86 Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Poznaniu z dnia 30 stycznia 1986 r. w sprawie wojewódz
kiego planu rocznego na 1980 rok oraz zadań społeczno- 
gospodarczych na lata 1986—1990.

30 Uchwała Nr XI/65/86 Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Poznaniu z dnia 30 stycznia 1986 r. w sprawie budżetu 
na rok 1986.

31 Uchwała Nr VII/36/85 Miejskiej Rady Narodowej w Gnieź
nie z dnia 7 czerwca 1985 roku w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przes
trzennego budownictwa jednorodzinnego osiedla „Słone
czne”.

32 Uchwala Nr XI/42/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Pniewy z dnia 13 grudnia 1985 r. w sprawie zaliczenia 
dróg do kategorii dróg zakładowych.

33 Uchwała Nr X/51/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Środzie Wlkp. z dnia 19 grudnia 1985 roku w sprawie 

zastosowania ulg w opodatkowaniu podatkiem od nieru
chomości lokali użytkowych.

34 Uchwala Nr XXV/45/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Skokach z dnia 24 stycznia 1986 r. w sprawie zatwier
dzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego m. Skoki.

35 Uchwała Nr XIV746/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Skokach z dnia 24 stycznia 1986 r. w sprawie zatwier
dzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowa
nia przestrzennego zespołu zabudowy mieszkaniowej jed
norodzinnej w Skokach rejon ul. Rakojedzkiej II.

36 Obwieszczenie Wojewody Poznańskiego z dnia 25 lutego 
1986 r. o sprostowaniu błędu.

37 Obwieszczenie Dyrektora Wydziału Planowania Przes
trzennego Urbanistyki Architektury i Nadzoru Budowla
nego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu z dnia 12 lutego 
1986 r.

37a Zarządzenie Wojewody Poznańskiego Nr 16/86 z dnia 
28 marca 1986 r. w sprawie opłat za przewozy środka
mi masowej komunikacji miejskiej w województwie 

, poznańskim.

— 29 —

UCHWAŁA NR XI/64/86

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W POZNANIU

z dnia 30 stycznia 1986 r.

w sprawie wojewódzkiego planu rocznego na 1986 rok oraz 
zadań społeczno-gospodarczych na lata 1986—1990.

Na podstawie art. 42 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sy
stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dzien
nik Ustaw Nr 41 poz. 185 z późniejszymi zmianami) Woje
wódzka Rada Narodowa w Poznaniu uchwala, co następuje:

§1.

Zatwierdza się zadania i środki niezbędne dla ich reali
zacji określone w wojewódzkim planie rocznym i woje
wódzkich zadaniach społeczno-gospodarczych stanowiących 
integralną część niniejszej uchwały.

§ 2.

Uwzględniając uwarunkowania gospodarcze, potrzeby spo
łeczne i konieczność stworzenia korzystnej .podstawy roz
woju gospodarki województwa poznańskiego w obecnej pię
ciolatce i w latach następnych, jako podstawowe cele spo
łeczne i gospodarcze uznaje się:
— wzrost produkcji żywności,
— umocnienie równowagi pieniężno-rynkowej i obniżenie 

inflacji,
— wzrost rozmiarów budownictwa mieszkaniowego we 

wszystkich formach w tym szczególnie budownictwa spół
dzielczego,

— osiągnięcie zakładanych efektów rzeczowych inwestycji 
z zakresu służby zdrowia i opieki społecznej oraz oświa
ty i wychowania,

— zapewnienie poprawy stanu środowiska naturalnego, w 
tym głównie wód i powietrza,

— odczuwalne złagodzenie problemu zaopatrzenia ludności 
w wodę oraz zapewnienie poprawy w zakresie ciepłow
nictwa,

— zapobieganie dalszej dekapitalizacji, zwłaszcza starej sub
stancji mieszkaniowej.

' § 3.
W celu osiągnięcia poprawy warunków życia ludności oraz 

uzyskania większych efektów produkcyjnych i usługowych, 
zgodnie z kierunkami określonymi w § 2, należy zwiększyć 
aktywność działań zmierzających do podniesienia efektyw
ności gospodarowania we wszystkich jednostkach gospodar
czych. Wyrazem tego powinno być przede wszystkim:

1. Konsekwentne wdrażanie doskonalonych zasad i mecha
nizmów reformy gospodarczej.

2. Zmniejszenie kosztów produkcji poprzez bezwzględne 
przestrzeganie zasad oszczędnego gospodarowania surow
cami, energią i paliwami.

3. Intensyfikacja produkcji materiałów ściennych i pokry
ciowych z surowców lokalnych.

4. Poprawa organizacji i mechanizacji pracy oraz instalo
wanie wydajniejszych maszyn i urządzeń produkcyjnych 
w celu pokonania bariery utrudniającej wzrost produk
cji jaką stanowi brak zatrudnienia.

5. Rozwijanie potencjału wykonawczego przedsiębiorstw 
budowlano-montażowych, a także tworzenie i rozwija
nie małych przedsiębiorstw budowlanych, państwowych, 
spółdzielczych i rzemieślniczych.

6. Zapewnienie warunków sprzyjających Wzrostowi pro
dukcji rolnej m.in. poprzez melioracje i zaopatrzenie 
wsi w wodę, poprawę stanu elektryfikacji rolnictwa 
oraz ograniczenie strat produktów rolniczych przez 
przyspieszenie budowy bazy przechowalniczej i prze
twórstwa produktów rolniczych.

7. Dalsze usprawnienie procesów inwestycyjnych poprzez 
wprowadzanie nowych technologii i zastosowanie nowo
czesnych metod pracy.

8. Przestrzeganie zasady przeznaczania nakładów inwesty
cyjnych w pierwszej kolejności na zadania, których 
przekazanie do użytku przewidywane jest w 1986 roku 
i na zadania warunkujące efekty budownictwa miesz
kaniowego w latach następnych.



— 18 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTAWA POZNAŃSKIEGO NR 3 Poz 30

9. Zapewnienie terenów i niezbędnej infrastruktury tech
nicznej dla budownictwa wielorodzinnego oraz wspiera
nie inicjatyw załóg zakładów pracy i patronatów mło
dzieżowych służących zwłaszcza rozwojowi budownic
twa jednorodzinnego, intensywniejsze — efektywniejsze 
wykorzystanie terenów pod budownictwo mieszkanio
we, szczególnie już uzbrojonych.

10. Usprawnienie działalności remontowej mającej na celu 
głównie przywracanie walorów użytkowych starych obie
któw mieszkalnych oraz pozyskiwanie dodatkowych po
mieszczeń dla potrzeb oświaty i wychowania.

11. Racjonalne wykorzystanie środków funduszów celowych 
i społecznych celem zwiększenia zakresu zadań, zwłasz
cza z dziedziny infrastruktury technicznej i społecznej.

12. Bezwzględne realizowanie zamierzeń oszczędnościowych 
i antyinflacyjnych zawartych w pragramach terenowych 
organów administracji państwowej i jednostek gospo
darczych.

13. Zwiększenie udziału podmiotów gospodarczych w roz
wiązywaniu problemów o charakterze ogólno-społecz- 
nym, zwłaszcza z zakresu zbrojenia terenów dla bu
downictwa mieszkaniowego, komunikacji miejskiej oraz 
infrastruktury społecznej.

14. Lepsze wykorzystanie potencjału naukowo-technicznego 
dla poprawienia efektywności gospodarowania.

15. Wprowadzenie do końca III kwartału 1986 r. systemu 
oszczędzania . wody pitnej oraz racjonalnych • limitów 
zużycia wody i opłat w odniesieniu do zakładów pracy 
i odbiorców indywidualnych (osób fizycznych).

§ 4.

Wojewódzka Rada Narodowa przyjmując przedstawione 
dokumenty planu na rok 1986 i wojewódzkich zadań spo
łeczno-gospodarczych na -lata 1986-90, stwierdza jednak, że 
nakłady inwestycyjne przyznane do jej dyspozycji przez 
Komisję Planowania przy Radzie Ministrów są niewystar
czające i w związku z tym zobowiązuje Wojewodę Poznań
skiego do zwiększenia troski administracji państwowej 
o uwzględnienie w toku realizacji przyjętych zadań woje
wódzkich działań służących przezwyciężaniu istniejących 
ograniczeń w realizacji tych zadań, a zwłaszcza:
1) znalezienie możliwości uzyskania większych środków na 

inwestycje niezbędne dla osiągnięcia wytyczonych celów 
społecznych i gospodarczych oraz poprawę efektywności 
gospodarowania jako warunku osiągnięcia celów społecz
nych

2) aktywizowanie czynów społecznych, służących pozyski
waniu dodatkowych obiektów lub pomieszczeń, a także 
ich remontów,

3) uwzględnienie w działaniu Urzędu Wojewódzkiego 
i TOAP zadań wynikających z uchwał X Zjazdu PZPR 
oraz z ostatecznej wersji NPSG na lata 1986—1990, któ
ry uchwali Sejm PR po X Zjeździe.
Zadania dla województwa wynikające z tych uchwał 
Wojewoda Poznański przedstawi Wojewódzkiej Radzie 
Narodowej w IV kwartale br. do zatwierdzenia.

§ 5.

W programie działań Urzędu Wojewódzkiego na 1986 rok 
i na lata 1986—1990 należy uwzględnić uwagi ze społecznej 
konsultacji w organizacjach politycznych, związkach zawo
dowych, komisjach problemowych Wojewódzkiej Rady Na
rodowej, terenowych organach władzy i administracji pań
stwowej stopnia podstawowego, która poprzedziła opraco
wanie wojewódzkich zadań społeczno-gospodarczych na lata 
1986—1990 oraz wnioski Prezydium WRN, Komisji WRN 
i klubów radnych wniesione na obecnej Sesji WRN.

§ 6.

Upoważnia się Wojewodę Poznańskiego do:
— ustalenia zadań na 1986 rok i na lata 1986—1990 oraz 

środków ich realizacji dla poszczególnych jednostek or
ganizacyjnych planowanych terenowo,

— dokonywania w toku realizacji planu uzasadnionych 
zmian tych zadań pod warunkiem zachowania podsta
wowych proporcji planu,

— dysponowania środkami rezerw wojewódzkich w trakcie 
wykonywania planowanych zadań.

§7.

Branżowym Komisjom Wojewódzkiej Rady Narodowej za
leca się sprawowanie bieżącej kontroli realizacji planu rocz
nego i zadań pięcioletnich, a jednostkom administracji te
renowej i gospodarczej koncentrację środków i działań na 
zadaniach szczególnie ważnych dla dalszego rozwoju wo
jewództwa oraz skuteczną realizację wniosków z Sesji i bie
żących posiedzeń Komisji WRN.

§ 8.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium WRN i Wo
jewodzie Poznańskiemu.

§ 9.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznań
skiego.

PRZEWODNICZĄCY
• Wojewódzkiej Rady Narodowej

w Poznaniu
(—) prof. Tadeusz Czwojdrak

— 30 —

UCHWAŁA NR XI/65/86

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU

z duli 30 stycznia 1986 r.

w sprawie budżetu na rok 1986.

Na podstawie art. 45, 46 i art. 68 ustawy z dnia 3 grudnia 
1984 roku — Prawo budżetowe (Dz.U. Nr 56, poz. 283) jak 
również art. 55 i art. 56 ust. 2 ustawy o systemie rad na
rodowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. z 1983 r. Nr 41, 
poz. 185 z późniejszymi zmianami) Wojewódzka Rada Na
rodowa po wysłuchaniu opinii Komisji Rozwoju Gospodar
czego i Zagospodarowania Przestrzennego uchwala, co nas
tępuje:

§ 1. -

1. Uchwala się dochody budżetu wojewódzkiego w wyso
kości 33.947.052 tys. zł
oraz wydatki tego budżetu w wysokości 33.947.052 tys. zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Uchwala się rezerwę budżetową na nieprzewidziane wy
datki w wysokości 88.097 tys. zł.

3. Ustala się udziały w dochodach własnych rad narodo
wych oraz dotacje,
zgodnie z załącznikiem nr 3.

4. Ustala się stawkę procentową udziału budżetu miasta 
Poznania w dochodach własnych budżetu wojewódzkie
go _ We wpływach ustalanych w stosunku procento
wym do wartości sprzedaży detalicznej towarów i usług 
jednostek gospodarki uspołecznionej w wysokości 15®/o, 
w ramach ustalonej stawki procentowej dla budżetu wo
jewództwa w wysokości l,20’/o.

§ 2.

Przychody zakładów budżetowych, gospodarstw pomocni
czych i środków specjalnych budżetu wojewódzkiego wynio
są 1.704.030 tys.. zł, w tym dotacje z budżetu 234.641 tys. zł 
oraz rozchody wyniosą 1.720.979 tys. zł, w tym wpłaty do 
budżetu — 8.127 tys. zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 3.

Przychody funduszów celowych budżetu wojewódzkiego 
wyniosą 3.179.768 tys. zł, w tym Rotacje z budżetu 260.000 
tys. zł oraz rozchody wyniosą 3.228.498 tys. zł, zgodnie z za
łącznikiem nr 5.



19
dziennik urzędowy województawa POZNAŃSKIEGO NR 3 Poz 30

§ 4.

1- Informację o dochodach i wydatkach budżetu wojewódz
twa zawiera załącznik nr 2.

2. Informację o przychodach i rozchodach zakładów budże
towych, gospodarstw pomocniczych i środków specjalnych 
budżetu województwa zawiera załącznik nr 6.

3. Informację o przychodach i rozchodach funduszów ce
lowych budżetu województwa zawiera załącznik nr 7.

§ 5.

Upoważnia się Prezydium Wojewódzkiej Ridy Narodowej 
do dokonywania w budżecie wojewódzkim przeniesień kre
dytów budżetowych między rozdziałami w ramach działu.

§ 6-

Upoważnia się Wojewodę Poznańskiego do dokonywania 
następujących zmian w zakresie budżetu wojewódzkiego:
1. Do dysponowania rezerwą na wydatki nieprzewidziane,
2. Do dokonywania przeniesień kredytów budżetowych mię

dzy paragrafami w ramach rozdziałów.

§ 7.

1. Wojewoda przedłoży Wojewódzkiej Radzie Narodowej 
informacje o zmianach w budżecie wojewódzkim doko
nanych:
1) na podstawie upoważnienia zawartego w § 6 ust. 1 

i 2 niniejszej uchwały,

2) na podstawie art. 70 ustawy z dnia 3 grudnia 1984 r.
— Prawo budżetowe powodujących zmiany w dotacji 
ogólnej, udziałach w dochodach budżetu centralnego 
oraz dotacji celowej.

2. Informacje o zmianach wymienionych w ust. 1 pkt. 1 i 2 
Wojewoda Poznański przedłoży łącznie ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu za rok 1986.

§ 8.

Wykonanie uchwały powierz i się Prezydium Wojewódz
kiej Rady Narodowej i Wojewodzie Poznańskiemu. 
Zobowiązuje się Wojewodę Poznańskiego do uwzględnienia 
w programie działań Urzędu Wojewódzkiego na rok 1986 
i lata 1986—1990 wniosków Prezydium WRN, Komisji WRN 
oraz zespołu i klubów radnych wniesionych na obecnej Se
sji WRN.

§ 9.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo
wiązującą od dnia 1 stycznia 1986 roku i podlega ogłosze
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Poznaniu

(—) prof. Tadeusz Czwojdrak

Załącznik Nr 1 do uchwały
Nr XI/65/86 WRN z dnia 30.1.1986

DOCHODY I WYDATKI
BUDŻETU WOJEWÓDZKIEGO NA ROK 1986

Nr
Działu

1
Nazwa

2

w tys. zł

Dochody
3

Wvdatki
4

01
31

1 Przemysł ............................................................... ....... . .
Budownictwo .............................................................................

2.697.800
1.563.500 10.000

40 Rolnictwo........................................................................................... 609.840 4.441.456
45 i Leśnictwo........................................................................................... 288 2.981
50 Transport........................................................................................... — 1.084.800
61 Handel wewnętrzny...................................................................... 1.659.000 —
66 Różne usługi materialne-............................................................... — 13.000
70 Gospodarka komunalna............................................................... 179.050 613.220
74 Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi ko-

munalne........................................................................................... 59.670 628.677
77 Nauka .................................................................................................. — 6.534
79 Szkolnictwo ogólnokształcące i wychowanie............................ 100 427.961
80 1 Szkolnictwo zawodowe............................................................... 5.490 781.340
81 Szkolnictwo wyższe...................................................................... — 638
85 ] Ochrona zdrowia i opieka społeczna.......................................... 48.400 7.207.195
87 Kultura fizyczna i sport............................................................... — 225.189
88 Turystyka i wypoczynek............................................................... 66.903 6.403
89 i Różna działalność............................................................................. __ 175.710
90 Dochody od jednostek gospodarki uspołecznionej . 14.808.100 —
91 ; Administracja państwowa................................................. 59.500 465.863
94 Finanse . ..................................................................................... 289.-000
97 Różne rozliczenia............................................................................. 9.155.411 9.830.085
99 Dochody z gospodarki nieuspołecznionej i od ludności . 2.740.000 —
00 Inwestycje i remonty kapitalne................................................. 8.026.000

1 Ogółem dochody i wydatki budżetu wojewódzkiego . 33.947.052 33.947.052



— 20 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 3 Poz. 30

w tys. zł

Dz. Rozdz.
1

Nazwa j- Budżet 1986 r.
Dochody Wydatki

1 2 3 4 5
01 Przemysł......................................................................................... | 2.697.800 _

2461 Przedsiębiorstwa przemysłu owocowo-warzywnego . 600.000 —
2994 Jednostki organizacyjne spółdzielczości pracy .... 2.057.800 —
2997 Państwowe jednostki przemysłu drobnego . . . . .. 40.000 —

31 Budownictwo............................................................................... 1.568.500 10.000
3111 Przedsiębiorstwa terenowe budownictwa ogólnego . 574.000 —

3221
Przedsiębiorstwa budowlano-montażowe, pomocnicze i u- 
sługowe gospodarki komunalnej....................................... 90.000 _

3224 Przedsiębiorstwa budownictwa rolniczego.......................... 314.200 ' —
3451 Przedsiębiorstwa budownictwa wodnego i melioracji . 72.300 —

3711
Przedsiębiorstwa projektowania budownictwa i biura pro- 
jektów............................................................................................ 262.000 —

3882 Przedsiębiorstwa usług socjalnych budownictwa . . 6.000 —
3912 Jednostki organizacyjne budowlanych spółdzielni pracy . 250.000 —
3991 Roboty geologiczne (nieinwestycyjne)................................. — 10.000

40 Rolnictwo..................................................................................... 609.840 4.441.456

4012 Gospodarstwa rolne................................................................. 85.700 3.470.616
4015 Gospodarstwa szkół rolniczych.............................................. 4.100 21.04Q
4016 Wojewódzkie ośrodki postępu rolniczego.......................... 2.200 218.300
4321 Wojewódzkie zarządy inwestycji rolniczych.......................... 7.040 400.000
4322 Przedsiębiorstwa technicznej obsługi rolnictwa 356.300 —
4332 Zakłady usług wodnych........................................................... — 3.000

4334
Przedsiębiorstwa konserwacji urządzeń wodnych i melio- 
racyjnych ..................................................................................... 33.700

4382 Popieranie produkcji zwierzęcej ........................................ 90.000
4383 Stacje rolnicze i popieranie produkcji roślinnej . 800 48.000
4389 Wojewódzkie biura geodezji i terenów rolnych . 70.000 187.000
4495 Różna działalność........................................................................ — 3.500
4498 Państwowy Fundusz Ziemi.................................................... 50.000 —

45 Leśnictwo..................................................................................... 288 2.981

4512 Gospodarka leśna i łowiecka.......................... ...... 288 2.981
50 Transport..................................................................................... — 1.084.800

5612 Utrzymanie dróg lokalnych.................................................... — 1.084.800
61 Handel wewnętrzny.................................................................. 1.659.000 —

6132 „Społem” CZSS........................................................................ 665.000 —
6133 CZS „Samopomoc Chłopska”.................................................... 772.000 —
6141 Spółdzielnie Ogrodniczo-Pszczelarskie................................... 222.000 —

66 Różne usługi materialne........................................................... — 13.000

6811
Ośrodki badań i samodzielne pracowanie kontroli środo
wiska ................................................................. ...... _ 13.000

70 Gospodarka komunalna........................................................... 179.050 613.220

7011 Przedsiębiorstwa gospodarki komunalnej.......................... 179.050 565.300
7393 Pracownicze ogrody działkowe.............................................. — 20.000
7395 Różna działalność........................................................................ — 27.920

74
Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi ko
munalne ..................................................................................... 59.670 628.677

7411 Przedsiębiorstwa gospodarki mieszkaniowej .... 45.000 —
7415 Naprawy prywatnych domów wielomieszkaniowych . — 10.500
7521 Jednostki ochrony przeciwpożarowej................................. 350 434.111
7523 Ochotnicze straże pożarne.................................................... — 21.720



— 21 —
dziennik urzędowy województawa POZNAŃSKIEGO Nr 3 Poz. 30

1 2 4 5

' 7541 Wojewódzkie zarządy rozbudowy miast i osiedli wiejskich 5.320 69.259
7542 Biura Planowania Przestrzennego .... — 73.087

7551
Opracowania geodezyjne i gospodarka terenami w mias
tach ................................. .. .... ... . . 9.000- 30.000

77 i Nauka . . . . . ... . - . . . — 6.534

7811 Jednostki informacji naukowo-technicznej i ekonomicznej- . — 6.534
79 / Szkolnictwo ogólnokształcące i wychowanie . . . 100 427.961

8295 Różna działalność (Wydział Budżetowo-Gospódarczyj . . — 2.173
7911 Szkoły podstawowe dla młodzieży.......................... — 60.994
7931 Szkoły podstawowe specjalne . . . . . . . . — 5.380

7941
Internaty i stypendia dla uczniów szkół ogólnokształcą
cych . . . . '..........................................................   . — 3.915

8221 Zakłady opiekuńczo-wychowawcze . . . . . — 88.50&
8241 Kolonie i obozy........................................................................ — 53.250

• 8242 Domy wczasów dziecięcych.................................................... — 25.000
8295 Różna działalność........................................................................ 100 188.747

80 Szkolnictwo zawodowe . ..................................................... 5.490 781.340

8011 Szkoły zasadnicze i równorzędne....................................... 540 79.700
8021 Technika i licea zawodowe..................................................... 2.500 156.937
8031 Policealne szkoły zawodowe..................................................... — 6.028
8051 Internaty i stypendia dla uczniów szkół zawodowych .- 500 107.150
8095 Różna działalność.................................................... ...... — 5.000
8095 Różna działalność (Wydział Komunikacji).......................... -- 35.834
8011 Szkoły zasadnicze! i równorzędne . . . . . 600 21.571
8021 Technika i licea zawodowe.......................... ...... 1.000 12:402
8031 Policealne szkoły zawodowe.................................................... — 26.690
8051 Internaty i stypendia dla uczniów szkół zawodowych . ■ ■ — 26.660
8095 Różna działalność....................................................  . . — 138.772

8061
Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr (Wo- 
jew. Komenda Straży Pożarnych)....................................... _ 7.538

8021 Technika i licea zawodowe.................................................... 10 47.903
8031 Policealne szkoły zawodowe ......... 30 77.824
8051 Internaty i stypendia dla uczniów szkół zawodowych . 310 31.331

81 Szkolnictwo wyższe........................................................... ...... — 638

8121 Pomoc materialna i socjalna dla studentów . . . — 638
85 Ochrona zdrowia i opieka społeczna................................. 48.400 7.207.195

8511 Lecznictwo ogólne.................................................... 8.400 4.661.117

8514
Wojewódzkie zespoły specjalistyczne, psychiatryczne oraz 
zakłady dla narwowo i psychicznie chorych .... 2.900 430.744

8515 Sanatoria przeciwgróźlicze.................................................... 300 91.692
8516 Prewentoria i półsanatoria.............................................. ...... 100 24.168
8518 Sanatoria rehabilitacyjne........................................................... 120 57.616
8519 Stacje krwiodawstwa.................................................... 20 224.313
8521 Żłobki................................................................. — 98.304
8522 Domy małego dziecka................................. 240 16.582
8531 Stacje sanitarno-epidemiologiczne....................................... 8.800 287.655
8551 Kolumny transportu sanitarnego.............................................. 16.000 450.584

■ 8552 Zakłady dezynfekcji, dezynsekcji i deratyzacji 4.420 —

8554
Wojewódzkie Zespoły metodyczne opieki zdrowotnej i po
mocy społecznej .................................................... _ 12.344

8611 Domy pomocy społecznej .... 4.200 466.165
8612 Zakłady rehabilitacji zawodowej inwalidów , . 1.100 57.375
8613 Zasiłki i pomoc w naturze.................................................... — 30.000.
8695 Różna działalność.............................................  . . . . 1.800 298.536



— 22 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTAWA POZNAŃSKIEGO NR 3 Poz. 30

1 2 4 5
87 Kultura fizyczna i sport........................................................... 1 225.189

8712 Imprezy sportowe i sport wl Szkole................................. — r.i89
8712 Imprezy sportowe i sport w szkole....................................... — 12.000
8713 Zadania w zakresie upowszech. kultury fizycznej . — 2.000
8722 Fundusz rozwoju kultury fizycznej i .sportu .... — 210.000

88 Turystyka i wypoczynek........................................................... 66.903 6.403
8811 Szkolne schroniska młodzieżowe........................................... | — 1.203
8822 Przedsiębiorstwo turystyczne.............................................. 66.903 —
8825 Zadania w zakresie turystyki ..................................................... — 5.200

89 Różna działalność .................................................................. — 175.710
8983 Zadania wyodrębnione........................................................... — 167.210
9632 Samorządy mieszkańców . ... ~.......................... — 8.500

90 Dochody od jednostek gospodarki uspołecznionej . 14.808.100 —
9011 Wpływy z podatku od płac.................................................... 14.808.100 —

91 Administracja państwowa.................................................... 59.500 465.863

9141 Rady narodowe, komisje i prezydia rad narodowych . — 525
9142 Urząd Wojewódzki ... .............................................................. 47.500 425.408
9147 Rozdzielnictwo biletów żywnościowych i innych . — 90
9191 Kolegia do spraw wykroczeń.............................................. — 305
9192 Komisje poborowe................................................................. — 265
9193 Komisje egzaminacyjne....................................................  - 12.000 1.900
9195 ■Różna działalność.............................................. ...... — 37.370

94 Finanse ...................................................................................... 289.000 —

9411 Narodowy Bank Polski........................................................... 289.000 —
97 Różne rozliczenia........................................................................ 9.155.411 9.830.085

9713 Wpływy ustalone w stosunku procentowym do wartości 
sprzedaży detalicznej i usług.......................................■ • 2.548.450 —

9721 Dotacje ogólne z budżetu centralnego................................. 5.084.475 —
9722 Dotacje ogólne z budżetu wojewódzkiego.......................... — 9.715.988

9724
Rozliczenia między budżetami stopnia podstawowego 
i wojewódzkiego........................................................................ 1.522.486 —

9781 Rezerwy ogólne........................................................................
w tym:

— 114.097

§ 81 — rezerwy........................................................................
§ 82 — rezerwy na czyny społeczne nieinwestycyjne .

88.097
26.000

99 Dochody z gospodarki nie uspołecznionej i od ludności . 2.740.000 —

9912
Podatki i opłaty od indywidualnej działalności usługowo- 
produkcyjnej ............................................................................... 2.740.000 _

00 Inwestycje i remonty kapitalne.............................................. * 8.026.000

0097 Czyny społeczno inwestycyjne.............................................. — 125.000
0099 Rezerwy na inwestycje i remonty kapitalne..........................

w tym:
150.000

§ 71 — Dotacje na inwestycje..............................................
§ 73 — Dotacje na remonty kapitalne................................. —

100.000
50.000

0091 Inwestycje przedsiębiorstw państwowych — budownictwo 
mieszkaniowe PGR.............................................. ...... — 450.000

0093 Inwestycje i remonty kapitalne jednostek i zakładów bud- 
żetowych........................................................... ...... — 2.129.900
w tym:

0093 Wydział Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnic
twa ............................................................................................
Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami.......................... z 2.125.900

4.000
0093 Inwestycje i remonty kapitalne jednostek i zakładów bud- 

żetowych (Wydział Komunikacji)....................................... — 450.000



23
dziennik urzędowy województawa POZNAŃSKIEGO NR 3 Poz. 30

1 2 4 5

• 0091 Inwestycje przedsiębiorstw państwowych (Wydział Budów- 
nictwa) ..................................................................................... — 3.459.100

0093 Inwestycje i remonty kapitalne jednostek i zakładów 
budżetowych.............................................................................. — 126.000
w tym:
Wydział Budownictwa ........................................................... _ 86.900
Wydział Budżetowo-Gospodarczy . ................................. — 39.100

0393 Inwestycje i remonty kapitalne jednostek i zakładów 
budżetowych (Komenda Wojewódzka Straży Pożarnych) . 107.000

0093 Inwestycje i remonty kapitalne jednostek i zakładów 
budżetowych (Kuratorium Oświaty i Wychowania) . — 364.500

0093 Inwestycje i remonty kapitalne jednostek i zakładów bud
żetowych (Wydział Kultury i Sztuki)................................. — 9.000

0093 Inwestycje i remonty kapitalne jednostek i zakładów 
budżetowych (Wydział Zdrowia i Opieki Społecznej) . — 652.500
Inwestycje i remonty kapitalne jednostek i zakładów bud
żetowych (Wydział Kultury Fizycznej Sportu i Turystyki) — 3.000

Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XI/65/86 WRN 
z dnia 30 stycznia 1986 r.

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA NA ROK 1986 
WEDŁUG DZIAŁÓW

w tys. zł

Nr Nazwa działu Dochody Wydatki

1 2 3 4

01 Przemysł..................................................................................... 2.697.800 —
31 Budownictwo............................................................................... 1.811.350 10.000
40 Rolnictwo.................................................... 1.489.700 4.588.906
45 Leśnictwo..................................................................................... 400 17.321
50 Transport..................................................................................... 400 1.084.800
61 Handel wewnętrzny................................................................. 1.665.500 —
66 Różne usługi materialne........................................................... — 13.000
70 Gospodarka komunalna................................................................ 628.500 6.461.040
74 Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi ko

munalne ........................................................................................... 126.550 1.697.027

Razem przedsiębiorstwa i jednostki gospodarcze . 8.420.200 13.872.094 (

77 Nauka ........................................................................................... — 6.534
79 Szkolnictwo ogólnokształcące i wychowanie.......................... 16.500 9.521.023
80 Szkolnictwo zawodowe................................................................. 7.100 2.215.257
81 Szkolnictwo wyższe........................................................................ — 638
85 Ochrona zdrowia i opieka społeczna....................................... 51.400 10.796.313
87 Kultura fizyczna i sport ........................................................... — 338.060
88 Turystyka i wypoczynek........................................................... 67.103 12.253

| Razem urządzenia socjalne i kulturalne  | 142.103 | 22.890.078

89 Różna działalność........................................................................ 40.405 175.710
90 Dochody od jednostek gospodarki uspołecznionej . 18.499.500 —

w tym:
— Podatek od płac........................................................................ 14.808.100 —
— Podatek od nieruchomości.................................................... 3.556.400 —
— Podatek drogowy................................................................. 135.000 —

91 Administracja państwowa........................................................... 231.000 1.703.943
94 Finanse........................................................................................... 333.000 —



Poz. 30
— 24 —

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTAWA POZNAŃSKIEGO NR 3

97 Rezerwy............................ __ 231.434
w tym:
— Rezerwa budżetowa na nieprzewidziane wydatki . — 205.434
— Rezerwa na czyny społeczne nieinwestycyjne . — 26.000

97 Udziały w dochodach b.c. ustalone w stosunku procen-
towym do wartości sprzedaży detalicznej towarów i usług 2.998.176 —

99 Dochody z gospodarki nieuspołecznionej i od ludności . 15.070.000 —
w tym:
— Dochody z gospodarki nieuspołecznionej............................ 8.829.700 --- 1
— Dochody od ludności................................... ....... 3.740.300 —
— Dochody od przedsiębiorstw polonijno-zagranicznych . 2.500.000 —

00 Wydatki na inwestycje............................................................... X 9.025.600
00 Wydatki na kapitalne remonty................................................. X 2.920.000

97 Dotacja ogólna z budżetu centralnego................................... 5.084.475 X

Razem dochody i wydatki............................................................... 50.818.859 50.818.859

Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XI/65/86 WRN 
z dnia 30 stycznia 1986 r.

DOTACJA OGÓLNA ORAZ UDZIAŁY W DOCHODACH WŁASNYCH RAD NARODOWYCH NA 1986 ROK
WEDŁUG PODZIAŁU TERYTORIALNEGO

w tys. zł

Lp. Nazwa
Dotacja 
ogólna 

z budżetu 
centralnego

Dotacja 
ogólna 

z budżetu

Udziały w do- , 
chodach włas- |Udz‘aly w.d°- 
nych budżetów, chodac“ 'vlats'

wojewódzkiego podsta^owego 'wojewódzkiego

1 2 3 4 1 5 1 6

1. Budżet województwa 5.084.475 — — —

2. Budżet wojewódzki 5.084.475 —9.715.988 +1.522.486 —449.726

3. Razem budżety stopnia .podstawowego — + 9.715.988 —1.522.486 + 449.726

4. Miasto Gniezno 979.769
5. ,, Luboń — —275.727
6. ,, Poznań 3.876.158 + 449.726
7. ,, Puszczykowo — —116.681
8. Dzielnica Poznań — Grunwald 393.562
9. ,, Poznań — Jeżyce 229.900

10. ,, Poznań — Nowe Miasto 388.544
11. „ Poznań — Stare Miasto 445.407
12. „ Poznań — Wilda 214.541
13. Miasto i Gmina Buk 20.167
14. —„— Czempiń 17.239
15. —„— Czerniejewo 40.074
16. —„— Dolsk 16.525
17. —Grodzisk Wlkp. 87.015
18. —„— Kłecko 40.391
19. —„— Kostrzyn — —48.259
20. —■„— Kórnik 59.238
21. —■„— Książ Wlkp. 27.858
22. —„— Lwówek 30.442
23. —„— Miłosław 37.031
24. —„— Mosina — —8.926
25. —■„— Murowana Goślina — —2.015
26. —„— Nowy Tomyśl 243.919
27. —„— Oborniki 194.178
28. —Opalenica 24.873
29. —„— Ostroróg 29.084
30. —„— Pniewy 49.061
31. —„— Pobiedziska — —105.130
32. —„— Rakoniewice 62.452
33. —„— Sieraków 44.593
34. —„— Skoki . 118.161
35. •—„— Stęszew — —37.920
36. •—„— Swarzędz — —173.734
37. —„— Szamotuły 310.932
38. —„— Śrem 377.310
39. —Środa Wlkp. 332.041



-r 25 —
dziennik urzędowy województawa POZNAŃSKIEGO NR 3 Poz.30

1 2 3 4 5 6

40.
• 23.477

41. -„— Września 340.650
42. Gmina Brodnica 33.742
43. Chrzypsko Wielkie 29.264
44. Czerwonak 47.533
45. « if ' Dominowo 17.906
46. Dopiewo — —13.062
47. s „ Duszniki - 23.368
48. 9f Gniezno 19.570 «' I

49. Granowo 28.675
50. Kamieniec 32.770
51. Kaźmierz 1 17.284 • - •

52. Kiszkowo 25.078 J

53. Kleszczewo 17.100
54. Kołaczkowo 45.172 l

55. Komorniki — —282.799
56. Krzykosy 37.179
57. Kuślin 41.746
58. Kwilcz 28.031
59. Łubowo 29.804
60. Mieleszyn 33.932
61. Mieścisko 32.472
62. Nekla 4- —10.604
63. Niechanowo 20.878
64. Nowe Miasto 37.947
65. Obrzycko 40.808
66. Rokietnica -j- —20.123
67. Suchy Las 4- —147.441
68. Tarnowo Podgórne — —280.065
69. Zaniemyśl 21.137

Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XI/65/86 WRN 
z dnia 30 stycznia 1986 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY
ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH, ŚRODKOW SOCJALNYCH I GOSPODARSTW POMOCNICZYCH 

BUDŻETU WOJEWÓDZKIEGO
w tys. zł

Lp. T R E S C

Stan fund, 
obrotowego 
(śród, obr.) 
na począ
tek roku

Przycho
dy

w tym: 
dotacja z 
budżetu

Suma 
bilan
sująca 
(3 + 4)

Rozcho
dy

w tym: 
wpłata 

do 
budżetu

Stan 
fund, 

obrot. (śr 
obrot.) na 
koniec
roku

Suma 
bilan
sująca 
(7 + 9)

1 2 3 4 5 6 7 8 10

I. Zakłady 
w tym:

budżetowe 501.964 1.416.462 206.901 1.918.426 1.409.774 4.727 508.652 ’ 1.918.426

dział 40 Rolnictwo 306.986 763.468 6.500 1.070.454 774.538 4.727 295.916 1.070.454
dział 66 Różne usługi materialne 4.615 20.000 13.000 24.615 19.194 — 5.421 24.615
dział 79 Szkolnictwo ogólnokszt. 

i wychowanie 1.978 84.405 81.270 86.383 76.650 9.733 86.383
dział 80 Szkolnictwo zawodowe 3.038 27.133 — 30.171 27.133 — 3.038 30.171
dział 85 Ochrona zdrowia 

i cpieka spiłeczna 185.347 521.456 106.131 706.803 512.259 194.544 706.803
II. Środki socjalne 49.913 193.570 25.240 243.483 207.312 2.400 36.171 243.483

w tym:
dział 40 Rolnictwo 8.497 60.000 — ■ 68.497 68.497 _ _ __ 68.497
dzieł 79 Szkolnictwo ogólnokszt. 

i wychowanie 5.000 5.000 4.000 1.000 5.000
dział 80 Szkolnictwo zawodowe 28.389 95.884 25.240 124.273 99.417 — 24.856 124.273
dział 85 Ochrona zdrowia 

i opieka społeczna 8.027 37.686 — 45.713 35.398 2.400 10.315 45.713
III. Gospodarstwa pomocnicze 52.399 93.998 2.500 146.397 103.893 1.000 42.504 146.397

w tym:
dział 40 Rolnictwo 1.500 5.500 500 7.000 6.000 — 1.000 7.000
dział 45 Leśnictwo 5.764 15.736 2.000 21.500 15.500 — 6.000 21.500
dział 85 Ochrona zdrowia 

i opieka społeczna 45.135 72.762 — 117.897 82.393 +000 35.504 117.897



— 26 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTAWA POZNAŃSKIEGO NR 3 Poz. 30

PRZYCHODY I ROZCHODY FUNDUSZÓW CELOWYCH 
BUDŻETU WOJEWÓDZKIEGO

Załącznik Nr 5
do uchwały Nr XI/65/86 WRN 
z dnia 30 stycznia 1986 r.

w tys. zł

Lp. Treść

Stan funduszu 
obrotowego 

(środków obro
towych) na 

początek roku

Przycho
dy

w tym: 
dotacja z 
budżetu

Suma 
bilansująca 

(3 + 4)
Rozcho

dy

Stan funduszu, 
obrotowego 

(środków obro
towych) na 
koniec roku

Suma 
bilansująca 

(7 + 8

1. 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Fundusze celowe 376.795 3.179.768 260.000 3.556.563 3.228.498 328.065 3.556.563

w tym:
Fundusz ochrony gruntów

165.107rolnych 5.107 160.000 — 165.107 150.000 15.107
Fundusz gospodarki wodnej 20.000 280.000 — 300.000 260.000 40.000 300.000
Fundusz przeciwalkoholowy 6.000 195.000 — 201.000 195.000 6.000 201.000
Fundusz rozwoju kultury

6.386 441.386fizycznej 11.386 430.000 210.000 441.386 435.000
Fundusz turystyki

24.290 152.290i wypoczynku 32.290 120.000 — 152.290 128.000
Fundusz odnowy zabytków 34.569 2.300 — 36.869 — 36.869 36.869
Fundusz ochrony środowiska 109.990 280.000 — 389.990 287.990 102.000 389.990
Fundusz rozwoju wodociągów

553.400 13.800 567.200i kanalizacji w miastach 13.600 553.600 — 567.200
Wojewódzki fundusz rozwoju

50.000 685.000 35.053 720.053drobnej wytwórczości 61.571 658.482 720.053
Fundusz rozwoju kultury 82.282 500.386 582.663 534.108 48.560 582.668

Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr XI/65/86 WRN 
z dnia 30 stycznia 1986 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY
ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH, ŚRODKÓW SPECJALNYCH I GOSPODARSTW POMOCNICZYCH

BUDŻETU WOJEWÓDZTWA
•_________________ w tys. zł

Lp. Treść

Stan 
funduszu 
obroto
wego 

(środków 
obroto
wych) na 
początek 

roku

Przy
chody

w tym: 
dotacje 
z bud

żetu

Suma 
bilansu

jąca
(3+4)

Rozcho
dy

w tym: 
wpłata 

do 
budżetu

Stan 
funduszu 
obroto
wego 
(środ
ków 

obrot.) 
na ko

niec 
roku

Suma 
bilansu

jąca
(7 + 9)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I Zakłady budżetowe 
w tym:

771.234 4.390.717 2.520.165 5.161.951 4.382.880 5.727 779.071 5.161.951

dział 31 Budownictwo 170 4.200 — 4.370 4.200 170 4.37J
dział 40 Rolnictwo 332.285 833.468 6.500 1.165.753 842.538 4.727 323.215 1.165.753
dział 66 Różne usługi materialne 4.615 20.000 13.000 24.615 19.194 — 5.421 24.615
dział 70 Gospodarka komunalna — — — — ** — —
dział 74 Gospodarka mieszkaniowa 
dział 79 Szkolnictwo ogólnokszt.

— — — — —

i wychowanie 203.628 2.365.509 2.031.150 2.569.137 2.354.449 — 214.688 2.569.137
dział 80 Szkolnictwo zawodowe 
dział 85 Ochrona zdrowia i opie-

3.038 27.133 — 30.171 27.133 3.038 30.171

ka społeczna 
dział 87 Kultura fizyczna i

193.782 830.307 391.615 1.024.089 818.366 — 205.723 1.024.089

sport 16.918 290.000 75.000 306.918 295.000 — 11.918 306.918
dział 88 Turystyka i wypoczynek 1.285 4.900 2.900 6.185 6.000 — 185 6.185
dział 89 Różna działalność 15.513 15.200 — 30.713 16.000 1.000 14.713 30.713

II Środki specjalne 
w tym:

71.041 533.468 79.620 604.509 547.964 2.400 56.545 604.509

dział 31 Budownictwo — — — — — — ’— —
dział 40 Rolnictwo# 8.497 60.000 — 68.497 68.497 — — 68.497
dział 50 Transport — — — — — — — —
dział 70 Gospodarka komunalna

i dział 74 Gospodarka mieszkaniowa
—

I



— 27 —
dziennik urzędowy województawa POZNAŃSKIEGO NR 3 Póz. 30

1 2 • 3 4 5 6 7 8 9 10

oraz niematerialne usługi komu
nalne 988 115.430 116.418 116.006 412 116.418
dział 79 Szkolnictwo ogólnokszt.
i wychowanie 15.737 136.568 15.158 152.305 139.613 __ 12.692 152.305
dział 80 Szkolnictwo zawód. 34.328 175.607 64.462 209.935 178.320 — 31.615 209.935
dział 85 Ochrona zdrowia 
i opieka społeczna 10.265 45.405 _ ; 55.670 44.470 2.400 11.200 55.670
dział 87 Kultura fizyczna i sport — — — — — *— —
dział 88 Turystyka i wypoczynek — — — — — — — —
dział 89 Różna działalność — — — — — — —
dział 91 Administracja państwowa — — — — — — — —
typ 11 Mienie gminne 1.226 458 — 1.684 1.058 — 626 1.684

III Gospodarstwa pomocnicze 91.699 190.898 2.500 282.597 196.593 3.400 86.004 282.597

w tym:
dział 01 Przemysł 22.152 35.900 58.052 33.700 24.352 58.052
dział 31 Budownictwo — — — — — — — —
dział 40 Rolnictwo 1.500 5.500 500 7.000 6.000 — 1.000 7.000
dział 45 Leśnictwo 5.764 15.736 2.000 21.500 15.500 2.000 6.000 21.500
dział 50 Transport 17.148 61.000 — • 78.148 59.000 400 19.148 78.140
dział 61 Handel wewnętrzny — — — — — — — —
dział 74 Gospodarka mieszkaniowa 
oraz niemat. usługi komunalne __
dział 85 Ochrona zdrowia- i opieka 
społeczna 45.135 72.762 117.897 82.393 1.000 35.504 117.897
dział 91 Administracja państwowa

Załącznik Nr 7
do uchwały Nr XI/65/86 WRN 
z dnia 30 stycznia 1986 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY FUNDUSZÓW CELOWYCH
budżetu województwa

w tys. zł

d
Treść

Stan fund, 
obrotowego 
(śród, obr.) 
na początek 

roku

Przychody
w tym: 
dotacja 

z budżetu

Suma bi
lansująca 

(3 + 4)
Rozchody

Stan fund, 
obrotowego 
(śród, obr.) 
na koniec 

roku

Suma bi
lansująca 

(7 + 8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Fundusze celowe 555.288 8.697.213 2.526.480 9.252.501 8.735.944 516.557 9.252.501

w tym:

Fundusz gminny 54.259 1.227.386 371.498 1.281.645 1.245.145 36.500 1.281.645
Fundusz miejski 6.003 373.582 214.982 379.585 370.385 9.200 379.585
Fundusz ochrony gruntów 
rolnych 5.107 160.000 165.107 150.000 15.107 165.107
Fundusz gospodarki wodnej 20.000 280.000 — 300.000 260.000 40.000 300.000
Fundusz przeciwalkoholowy 6.000 195.000 — 201.000 195.000 6.000 201.000
Fundusz rozwoju kultury 
fizycznej 11.386 430.000 210.000 441.386 435.000 6.386 441.386
Fundusz turystyki i wy
poczynku 32.290 120.000 __ 152.290 128.000 24.290 152.290

Fundusz odnowy zabytków 34.569 2.300 — 36.869 — 36.869 36.369
Fundusz ochrony środowiska 109.990 280.000 — 389.990 287.990 102.000 389.990
Fundusz gospodarki grun
tami i gospodarki mieszka
niowej 67.800 2.062.000 1.680.000 2.129.800 2.129.800 2.129.800

Fundusz rozwoju wodocią
gów i kanalizacji w miastach 13.600 553.600 __ 567.200 553.400 13.800 567.200

Wojew. fundusz rozwoju 
drobnej wytwórczości 61.571 658.482 50.000 720.053 685.000 35.053 720.053

Fundusz rozwoju kultury 132.713 2.354.863 2.487.576 2.296.224 191.352 2.487.576



— 28 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTAWA POZNAŃSKIEGO NR 3 Poz. 31—32

— 31 —

UCHWAŁA NR VII/36/85
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W GNIEŹNIE

z dnia 7 czerwca 1985 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego budownictwa jednorodzin
nego osiedla „Słoneczne”.

Na podstawie art. 16 ustęp 3 ustawy z dnia 12.07.1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1984 r. Nr 35 poz. 
185) oraz art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. 
o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11 poz. 79 
ze zmianą ogłoszoną w Dz. U. Nr 35 poz. 185 z 1984 r.), 
Miejska Rada Narodowa w Gnieźnie uchwala, co następuje:

§ I-
Zatwierdza się:

1. Miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przes
trzennego budownictwa jednorodzinnego osiedla „Sło
neczne” w Gnieźnie obejmujący:
— szczegółowy plan zagospodarowania przestrzennego — 

plansza podstawowa — skala 1 : 1000, stanowiący za
łącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

— tekst planu, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

2. Program wykorzystania gruntów rolnych, przewidzianych 
w planie szczegółowym zagospodarowania przestrzennego 
osiedla „Słoneczne”, na cele nierolnicze, stanowiący za
łącznik Nr 3 niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały porucza się Prezydentowi m. Gniezna.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woj. Poznańskiego.
PRZEWODNICZĄCY 

Gminnej Rady Narodowej
(—) dr Marian Jaska

— 32 —

UCHWAŁA NR XI/42/85
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY PNIEWY

z dnia 13 grudnia 1985 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg zakładowych.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o Systemie Rad Narodowych i Samorządu Tery
torialnego (Dz.U. Nr 41 poz. 185) oraz art. 8 ust. 2 Ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. Nr 
4 poz. 60) Rada Narodowa Miasta i Gminy Pniewy po za
sięgnięciu opinii zainteresowanych jednostek gospodarki 
działających na terenie Miasta i Gminy Pniewy uchwala, 
co następuje:

§ 1.
Do kategorii dróg zakładowych zalicza się drogi położone 

na terenie miasta i gminy Pniewy określone w załączniku 
do Uchwały.

§ 2.
Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy Pniewy.
§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(—) Jerzy Janicki

Załącznik 
do Uchwały Nr XI/42/85 
Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Pniewach

Drogi zaliczone do kategorii dróg zakładowych:

1. Odcinek drogi od szosy E-8 poprzez stację CPN w Pnie
wach do drogi dojazdowej do stacji obsługi samocho
dów PP „Polmozbyt” jako drogę zakładową CPN w Po

znaniu,

2. odcinek drogi od ul. Polnej w Pniewach dó bramy 
wjazdowej do bazy Przedsiębiorstwa Gospodarki Ko
munalnej i Mieszkaniowej w Pniewach jako drogę za
kładową wspólną Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Wo
dociągów i Kanalizacji w Poznaniu oraz Przedsiębior
stwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pnie
wach,

3. odcinek drogi od bramy wjazdowej do Przedsiębiorstwa 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Pniewach 
do bramy wjazdowej Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa 
Wodociągów i Kanalizacji w Poznaniu jako drogę za
kładową Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Wodociągów 
i Kanalizacji w Poznaniu,

4. odcinek drogi od ul. Wiśniowej w Pniewach do bramy 
wjazdowej do Spółdzielni Pracy „ELEKTROMET” w 
Pniewach jako drogę zakładową Spółdzielni Pracy 
„ELEKTROMET” w Pniewach,

5. Odcinek drogi od ul. Pocztowej w Pniewach wraz z pla
cem przed dworcem autobusowym w Pniewach jako 
drogę zakładową PKS w Poznaniu,

6. odcinek drogi od ul. Konińskiej w Pniewach do bramy 
wjazdowej do Fabryki Aparatury i Urządzeń Komu
nalnych „PoWoGaz” w Pniewach wraz z parkingiem 
jąko drogę zakładową FAIUK „PoWoGaz” w Pniewach,

7. odcinek drogi od szosy E-8 do stacji obsługi samocho
dów w Pniewach jako drogę zakładową PP „Polmozbyt” 
w Poznaniu,

8. odcinek drogi od ul. Wolności w Pniewach wraz z ob
jazdem wokół pawilonu handlowego przy ul. Wolności 
w Pniewach jako drogę zakładową Gminnej. Spółdzielni 
„Samopomoc Chłopska” w Pniewach,

9. odcinek drogi od szosy E-8 do granicy Leśnictwa Dą
browa jako drogę zakładową Nadleśnictwa Pniewy,

10. odcinek drogi od ul. Dworcowej w Pniewach Wraz z 
placem przed budynkiem dworca i placem za i wyła
dunkowym jako drogę zakładową PKP,

11. dojazd do stacji PKP w Lubosinie od drogi nr 42 wraz 
z placem przed stacją PKP w Lubosinie jako drogę za
kładową PKP,

12. dojazd do przetwórni w Buszewie od drogi nr 140 jako 
drogę zakładową Rolniczego Kombinatu Spółdzielczego 
Dębina,

13. dojazd od drogi nr 48 do pałacu nad jeziorem w Za- 
jączkowie jako drogę zakładową Spółdzielni Inwalidów 
„Metalowiec” w Poznaniu,

14. odcinek drogi nr 40 od drogi P-16 do wsi Psarskie jako 
drogę zakładową Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej w 
Psarskiem,

15. odcinek drogi nr 41 od wsi Psarskie w kierunku do 
wsi Koninek na długości 1875 m jako drogę zakładową 
Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej w Psarskiem,

16. dojazd (przy blokach mieszkalnych) od drogi prowadzą
cej przez wieś do gospodarstwa rolnego PGR w Cheł
mie jako drogę zakładową Kombinatu Państwowych Gos
podarstw Rolnych w Kwilczu,



29
dziennik urzędowy województawa POZNAŃSKIEGO NR 3 Poz. 33—35

17- dojazd od drogi prowadzącej przez wieś do bramy parku 
w Chełmnie jako drogę zakładową Kombinatu Państwo
wych Gospodarstw Rolnych w Kwilczu,

18. odcinek drogi nr 40 od gospodarstwa Rolnego w Kar
minie do drogi P-16 jako drogę zakładową Kombinatu 
Państwowych Gospodarstw Rolnych w Kwilczu,

19- odcinek drogi nr 41 długości 2700 m. z wsi Koninek do 
wsi Psarskie jako drogę zakładową Kombinatu Pań
stwowych Gospodarstw Rolnych w Kwilczu,

20. dojazd od drogi nr 42 do gospodarstwa rolnego RKS w 
Lubosinie jako drogę zakładową Rolniczego Kombinatu 
Spółdzielczego Dębina,

21. dojazd do pałacu od drogi nr 61 w Dębinie jako drogę 
zakładową Rolniczego Kombinatu Spółdzielczego w Dę
binie,

22. odcinek drogi nr 52 długości 700 m. od granicy gminy 
do Turowa jako drogę zakładową Rolniczej Spółdzielni 
Produkcyjnej w Turowie,

24. dojazd od drogi P-16 w Pniewach (ul. Wroniecka) do 
Spółdzielni Inwalidów „Postęp” w Pniewach jako drogę 
zakładową Spółdzielni Inwalidów „Postęp” w Pniewach.

Naczelnik Miasta i Gminy
(—) inż. Stanisław Ostański

— 33 —

UCHWAŁA NR X/51/85
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W ŚRODZIE WLKP.

z dnia 19 grudnia 1985 roku

w sprawie: zastosowania ulg w opodatkowaniu podatkiem 
od nieruchomości lokali użytkowych.

Na podstawie art. 67 Ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sy
stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz.U. 
Nr 41 poz. 185) oraz art. 6 ust. 2 pkt. 2 Ustawy z dnia 14 mar
ca 1985 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12 
poz. 50) Rada Narodowa Miasta i Gminy w -rodzie Wlkp. 
uchwala, co następuje:

§ 1.
Obniża się stawkę podatku od nieruchomości o 5O»/o od 

lokali użytkowych zajętych na prowadzenie rzemiosł i usług, 
których brak odczuwa się na terenie miasta i gminy a mia
nowicie:
— szewskie,
— zduńskie,
— introligatorskie,
— szklarskie,
— dekarskie,
— blacharskie,
— naprawy sprzętu gospodarstwa domowego,
— rymarsko-tapicerskie,
— garbarskie,
—• prowadzenie skupu surowców wtórnych i odpadowych,
— kowalskie,
— wulkanizatorskie,
— maglarskie,
— fotograficzne.

§ 2.
Obniża się stawkę podatku od nieruchomości o 20% od 

lokali użytkowych zajętych na prowadzenie rzemiosł i usług 
wymagających większej powierzchni użytkowej a mianowi
cie:
— stolarskie,
— betoniarskie w zakresie produkcji materiałów budowla

nych.

§ 3.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy 

w Środzie Wlkp.

§ 4.
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Poznańskiego.

8 5.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) mgr Romuald Litkowski

— 34 —

UCHWAŁA NR XIV/45/86
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W SKOKACH

z dnia 24 stycznia 1985 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego m. Skoki.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35 poz. 185) oraz art. 
9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (Dz.U. Nr 11 poz. 79 zm. Dz.U. z 1984 r. 
Nr 35 poz. 185) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Skokach 
uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się:

1. Miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 
m. Skoki obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy pt.: „Skoki 

miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzen
nego skala 1.5000 — plansza podstawowa”, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

— tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

2. Program wykorzystania gruntów rolnych i leśnych, prze
widzianych w planie zatwierdzonym niniejszą uchwałą 
na cele nierolnicze i nieleśne.

§ 2.
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta i 

Gminy w Skokach.

8 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło

szenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznań
skiego. Traci moc mniejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego m. Skoki zatwierdzony uchwałą Nr 31/485b/64 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu z dnia 
11 września 1964 roku (Dz.Urz. Wojewódzkiej Rady Narodo
wej Nr 15 z 1964 r. poz. 198) wraz z dokonanymi od tego 
planu odstępstwami.

Przewodniczący Rady Narodowej 
(—) Kazimierz Grzegorzewski

— 35 —

UCHWAŁA NR XIV/46/86
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W SKOKACH

z dnia 24 stycznia 1985 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego zespołu abudowy mieszka
niowej jednorodzinnej w Skokach rejon ul. Rakojedzkiej II



— 30 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTAWA POZNAŃSKIEGO NR 3 Poz. 37

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35 poz. 185) Rada 
Narodowa Miasta i Gminy w Skokach uchwala, co następuje:

S 1.
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro

wania przestrzennego zespołu zabudowy mieszkaniowej je
dnorodzinnej w Skokach, na terenie, zawartym między ul. 
Rakojedzką i rowem, na działkach od nr 777 do nr 788 
włącznie (wg mapy ewid.) obejmujący:
— sysunek planu, przedstawiony na planszy pt.: „Skoki re

jon ul. Rakojedzkiej II — miejscowy plan szczegółowy 
zagospodarowania przestrzennego skala 1 : 1000”, stano
wiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

— tekst planu, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uch
wały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy.

8 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskie
go.

Przewodniczący Rady Narodowej 
Miasta i Gminy

(—) Kazimierz Grzegorzewski

— 36 —

OBWIESZCZENIE
WOJEWODY POZNAŃSKIEGO

z dnia 25 lutego 1986 r.
o sprostowaniu błędu.

Na podstawie § 5 uchwały Nr 61 Rady Ministrów z dnia 
13 kwietnia 1984 r. w sprawie zasad i trybu wydawania oraz 

rozpowszechniania dzienników urzędowych (M.P. Nr 12 poz. 
85) prostuje się błąd drukarski w uchwale Nr IX/48/85 Miej
skiej Rady Narodowej w Poznaniu z dnia 26 września 1985 r. 
w sprawie nazw ulic miasta Poznania ogłoszonej w N-rze 10 
Dziennika Urzędowego Województwa Poznańskiego z dnia 
20 grudnia 1985 r. pod poz. 185 w ten sposób, że w załącz
niku nr 3 do w/w uchwały, kolumnie 2 l.p. 3 zamiast błędnej 
nazwy ulicy „Grudziąska” powinno być poprawnie „Gru
dziądzka”.

Wicewojewoda Poznański 
(—) mgr Romuald Zysnarski

— 37 —

OBWIESZCZENIE
DYREKTORA WYDZIAŁU PLANOWANIA > 

PRZESTRZENNEGO URBANISTYKI ARCHITEKTURY 
I NADZORU BUDOWLANEGO URZĘDU 

WOJEWÓDZKIEGO W POZNANIU
z dnia 12 lutego 1986 roku

Stosownie do przepisu § 6 ust. 2 Rozporządzenia Ministra 
Budownictwa i Przemysłu Materiałów Budowlanych z dnia 
16 kwietnia 1975 r. w sprawie zasad wydawania pozwoleń 
na działalność zawodową w zakresie projektowania w bu
downictwie oraz doraźnego wykonywania prac projektowych 
(Dz.U. Nr 13, poz. 76 i z 1979 r. Dz.U. Nr 3, poz. 12) podaje 
się do wiadomości listę jednostek organizacyjnych i osób 
fizycznych, uprawnionych do wykonywania działalności za
wodowej w zakresie projektowania w budownictwie na te
renie województwa poznańskiego.

Główny Architekt Województwa 
(—) mgr inż. arch. Józef Pilch

Dyrektor, Wydziału

WYKAZ

jednostek organizacyjnych i osób fizycznych uprawnionych 
do prowadzenia działalności zawodowej w zakresie projekto
wania w budownictwie na terenie województwa poznańskie 
go według stanu na dzień 31 stycznia 1986 roku.

~Lp.

Jednostka organizacyjna
Nazwisko i imię

Adres
Zakres działalności zawodowej

1 2 3

1. SARP — Oddział w Poznaniu
Pracownia Usług Architektonicznych
61-772 Poznań, Stary Rynek 56 architektoniczno-budowlany

2. Spółdzielnia Pracy — Biuro Projektowo-Konstrukcyjne 
„Budomech”
60-658 Poznań, ul. Bonin 4 architektoniczno-budowlany

3. Sp. Pracy i Usług Inż. Biuro Projektów i Realizacji 
Inwestycji „Budoprojekt”
61-816 Poznań, ul. Ratajczaka 33/35 architektoniczno-budowlany

4. Inżynierska Spółdzielnia Pracy
Biuro Projektów
61-835 Poznań, ul. Kozia 20 architektoniczno-budowlany

5. Biuro Projektów i Usług Inżynierskich
61-665 Poznań, ul. Gronowa 81 architektoniczno-budowlany

6. PZITB — Centrum Usług Techniczno-Organizacyjnych
61-712 Poznań, ul. Wieniawskiego 5/9 konstrukcyjno-budowlany



— 31 —
dziennik urzędowy województwa POZNAŃSKIEGO NR 3 Poz. 37

' 7.

8.

9,

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

Stowarzyszenie Inżyn. i Techn. Wodnych Melioracji 
Zespół Rrzeczoznawców
61-712  Poznań, ul. Wieniawskiego 5/9

TUP — Towarzystwo Urbanistów Polskich
Zakład Planowania Przestrzennego
61- 772 Poznań, Stary Rynek 56

Holas Aleksander
62- 031 Luboń, ul. Żabikowska 62J m. 6

Stasch Paweł
60- 326 Poznań, ul. Podkomorska 12 m. 2

Stelmaszczyk Tadeusz
62-040  Puszczykowo, ul. Działkowa 16

Kozarzewska Urszula
61- 658 Poznań, ul. Winna 3 m. 1

Stefański Andrzej
62- 020 Swarzędz, ul. 1-go Maja 20

Nowacki Stanisław
63- 031 Luboń, ul. Gen. Sikorskiego 31 m. 6

Kania Marek
61-055 Poznań, ul. Dobromiły 26

Frydryszak Henryk
60-715  Poznań, ul. Kolejowa 52 m. 3

Niklasiewicz Maria
60- 647 Poznań, ul. Urbanowska 34 m. 5

Kopydłowski Jan
61- 134 Poznań, ul. Jarocińska 4

Silski Edward
60-275 Poznań, ul. Pogodna 10A

Schroeder Nikodem
60-608 Poznań, Aleja Wielkopolska 8 m. 2a

Dworak Stanisław
62- 010 Pobiedziska, ul. Malinowa 12

Górski Edmund
60- 340 Plewiska-Osiedle, ul. Łączności 3 m. 1

Kasprzak Andrzej
63- 000 Śrem, ul. Czerwonej Armii 10

Kowalewski Jacek
61- 231 Poznań, Os. Jagiellońskie 23 m. 3

Andrzejewski Andrzej
61-772 Poznań, Stary Rynek 64/65 m. 3

Adamczak Jerzy
61- 624 Poznań, Os. Kosmonautów 24 m. 73

Meissner Szczepan
60-538 Poznań, ul. Kościelna 46 m. 8

Galas Juliusz
60-231 Poznań, ul. Samuela Engla 28c m. 13

Knasiak Jan
62- 200 Gniezno, ul. Libelta 17 m. 3

Piesiak Bolesław
60- 842 Poznań, ul. Dąbrowskiego 36 m. 15

Gubański Henryk
61- 245 Poznań, Os. Rusa 21 m. 3

Niedziółko Jacek
61-624 Poznań, Os. Kosmonautów 1 m. 169

melioracji wodnych i bud. wodnego 

planowania przestrzennego i planów 
realizacyjnych 

architektoniczno-budowlany 

architektoniczno-rbudowlany 

architektoniczno-budowlany 

architektoniczno-budowlany 

konstrukcyjno-budowlany 

instalacji i urządzeń sanitarnych 

instalacji i urządzeń sanitarnych 

konstrukcyjno-budowlany 

konstrukcyjno-budowlany 

architektoniczno-budowlany 

architektoniczno-budowlany 

konstrukcyjno-budowlany
/

instalacji i urządzeń sanitarnych 

konstrukcyjno-budowlany 

konstrukcyjno-budowlany 

konstrukcyjno-budowlany 

konstrukcyjno-budowlany 

konstrukcyjno-budowlany 

konstrukcyjno-budowlany 

architektoniczno-budowlany 

instalacji i urządzeń sanitarnych 

konstrukcyjno-budowlany 

instalacji i urządzeń sanitarnych 

architektoniczno-budowlany



• — 32 —
DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTAWA POZNAŃSKIEGO NR 3 Poz. 37—37a

3

33.

34.

35.

36.

37.

Napierała Grzegorz
Poznań, Os. Jana III Sobieskiego 21 m.' 43

Przybylski Andrzej
65-001 Zielona Góra, ul. Waszkiewicza 18 m. 7

Motylewski Adam
60- 613 Poznań, ul. Drzymały 26 m. 3

Filipiak Jerzy
61- 600 Oborniki, ul. Powstańców Wlkp. 77a

Kubacha Mieczysław
61-685 Poznań, Oś. Przyjaźni 10 m. 222

instalacji i urządzeń sanitarnych 

melioracji wodnych i ujęć wody 

architektoniczno-budowlany 

architektoniczno-budowlany 

konstrukcyjno-budowlany

— 37a —

ZARZĄDZENIE NR 16/86

WOJEWODY POZNAŃSKIEGO

z dnia 28 marca 1986 r.

w sprawie opłat za przewozy środkami masowej komuni
kacji miejskiej w województwie poznańskim.

Na podstawie § 1 pkt. 11 lit. a rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 28 grudnia 1985 r. w sprawie upoważnie
nia organów administracji państwowej do ustalenia niektó
rych cen urzędowych i marż handlowych urzędowych oraz 
określania zasad ustalania cen regulowanych (Dz. U. Nr 61, 
poz. 319) oraz zasad określonych przez Ministra Komuni
kacji z dnia 27 lutego 1986 r. zarządza się, co następuje:

§ 1-
Ustala się opłaty za przewozy środkami masówej komu

nikacji miejskiej, bez względu na środek komunikacji, w 
wysokości określonej w załączniku Nr 1 do zarządzenia.

§ 2.
Zakres osób uprawnionych do korzystania z bezpłatnych 

i ulgowych przejazdów środkami miejskiej komunikacji ma
sowej określa załącznik Nr 2 do zarządzenia.

§ 3.
Bilet jednorazowy — niezależnie od miejsca zakupu w 

kraju jest ważny na środki komunikacji miejskiej na tere
nie województwa poznańskiego.

§ 4.
Opłaty za przewozy autobusami na liniach specjalnych 

(rekreacyjnych, imprezowych itp.) ustalane są odrębnym 
zarządzeniem.

§ 5.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wy

działu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu 
Wojewódzkiego w Poznaniu.

§ 6.
Traci moc Zarządzenie Nr 80a/84 Wojewody Poznańskiego 

z dnia 15 grudnia 1984 r.

§ 7.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Województwa Poznańskiego z mocą 
obowiązującą od dnia 14 kwietnia 1986 r.

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 16/86 
Wojewody Poznańskiego 
z dnia 1986-04-04

OPŁATY ZA PRZEWOZY ŚRODKAMI MASOWEJ 

KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ, BEZ WZGLĘDU NA ŚRODEK 

KOMUNIKACJI

I. Przewozy na liniach miejskich.

1. Opłaty za jednorazowe przewozy osób na liniach 
normalnych:

cie normalnej za przewóz 1 osoby 
na danej linii.

a) dziennych:
— opłata normalna
— opłata ulgowa

— 6,— zł
— 3,— zł

b) nocnych:
— opłata normalna — 12,— zł
— opłata ulgowa — 6,— zł

2. Opłaty za przewóz bagażu, wózka
dziecinnego lub psa, w wysokości
odpowiadającej jednorazowej opła-

3. Opłaty za bilety miesięczne na linie normalne i 
przyśpieszone:
a) ulgowe pracownicze imienne:
— transowane

— sieciowe
b) ulgowe szkolne i socjalne 

imienne:

200,— zł
500,— zł

— transowane
— sieciowe

c) normalne imienne:
— transowane

— sieciowe

— 100,— zł
— 250,— zł

— 400,— zł
— 1000,— zł

d) normalne siecioiwe na okazicie
la dla zakładów pracy —• 2000, zł

II. Przewozy na liniach podmiejskich.
Opłaty jednorazowe i miesięczne za przewozy na liniach 
podmiejskich utrzymują się na poziomie analogicznym 
do pobieranych przez Państwową Komunikację Samo
chodową.

Wojewoda Poznański 
(—) Bronisław Stęplowski

III. Opłata za przejazd bez ważnego biletu na wszystkich 
liniach wynosi 1000,— zł.



dziennik urzędowy województawa POZNAŃSKIEGO NR 3

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 16/86 
Wojewody Poznańskiego 
z dnia 1986-04-04

ZAKRES OSÓB UPRAWNIONYCH DO KORZYSTANIA

Z BEZPŁATNYCH I ULGOWYCH PRZEJAZDÓW

ŚRODKAMI MIEJSKIEJ KOMUNIKACJI MASOWEJ

I. Do korzystania z bezpłatnych przejazdów są upoważ
nieni:

1. na wszystkich liniach:

a) posłowie na Sejm
b) dzieci przed ukończeniem 4 lat
c) osoby, które ukończyły 75 lat życia
d) inwalidzi wojenni i wojskowi
e) członkowie rad narodowych w obrębie i do 

miejscowości będącej siedzibą rady
f) inwalidzi zaliczani do I grupy inwalidów oraz 

ich przewodnicy
g) ociemniali i ich przewodnicy
h) pracownicy przedsiębiorstw i zrzeszeń komuni

kacji miejskiej oraz członkowie ich rodzin pozo
stających we wspólnym gospodarstwie domowym

2. na liniach normalnych, przyśpieszonych i podmiej
skich:
a) umundurowani funkcjonariusze Milicji Obywa

telskiej, i żołnierze Wojskowej Służby Wewnętrz
nej do stopnia starszego sierżanta sztabowego 
włącznie

b) umundurowani lub posiadający odpowiednie ozna
czenie organizacyjne członkowie Ochotniczej Re
zerwy Milicji Obywatelskiej

c) żołnierze służby czynnej do stopnia starszego 
kaprala włącznie

d) uczniowie szkół specjalnych (dzieci upośledzone) 
i ich opiekunowie

e) inspektorzy gospodarki samochodowej w czasie 
• wykonywania inspekcji.

II. Do korzystania z jednorazowych biletów ulgowych na 
liniach normalnych i podmiejskich są upoważnieni:

1) studenci szkół wyższych i uczniowie dziennych szkół 
podstawowych, ponadpodstawowych i policealnych

2) dzieci od lat 4 do 7
3) emeryci, renciści nie pozostający w stosunku pracy 

powodującym zawieszenie świadczeń emerytalnych 
bądź rentowych oraz współmałżonkowie, na których 
emeryci i renciści otrzymują dodatki rodzinne, przed 
ukończeniem 75 roku życia

4) kombatanci.

III. Dokumentami uprawniającymi do korzystania z ulgo
wych przejazdów są:

1) dla studentów szkół wyższych i uczniów dziennych 
szkół podstawowych, ponadpodstawowych i police
alnych — ważne legitymacje studenckie lub szkolne

2) dla emerytów i rendistów — odcinek renty oraz 
dowód osobisty, a dla ich współmałżonków legity
macje ZUS oraz dowód osobisty

4) dla kombatantów — dokumenty określone przepisa
mi w sprawie postępowania przy ustalaniu świad
czeń i poszczególnych uprawnień dla kombatantów, 
wydanymi przez Ministra Pracy, Płac i Spraw 
Socjalnych.

IV. Do zakupu i korzystania z imiennych ulgowych biletów 
miesięcznych są uprawnieni:

1) nie pracujący stuctenci szkół wyższych oraz ucznio
wie dziennych szkół podstawowych, ponadpodsta
wowych i policealnych — bilety szkolne

2) emeryci i renciści — bilety socjalne
3) pracownicy zakładów pracy za wyjątkiem właści

cieli i współwłaścicieli prywatnych przedsiębiorstw, 
warsztatów i firm polonijnych — bilety pracownicze.

V. Na biletach trasowanych socjalnych dla emerytów i ren
cistów określa się konkretny ciągły odcinek trasy prze
jazdu, obejmujący maksimum 2 przesiadki.

VI. Na biletach trasowanych pracowniczych i szkolnych 
określa się odcinek trasy od miejsca zamieszkania do 
jednego miejsca pracy lub nauki.

Adres Redakcji: Poznań, Urząd Wojewódzki, Aleja Stalingradzka 16/18 pokój 766
Adres Administracji: Poznań, Urząd Wojewódzki, ul. Kościuszki 93 pokój nr 029

Konto: Narodowy Bank Polski V Oddział Miejski nr 63050-39-224 Dziennik Urzędowy Województwa Poznańskiego

Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze stron 
Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się.

Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych numerów należy 
wnieść do Administracji najpóźniej 1 dnia po otrzymaniu następnego 

z kolei dziennika.

Cena niniejszego egzemplarza 20,— zł ODBIORCA:

Tłoczono w Poznańskich Zakładach Graficznych im. M. Kasprzaka Nr 1 — 24177/1/86 — 1100

ISSN 0551—6692 I




